
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 3 June, 2025, 00:12

Recenze Rotoped x eliptical
Vložil Pavel Dostál - 21/03/2009 20:11
_____________________________________

Připravujeme ... zhruba do 14 dnů + testování zhruba 30 následných dnů, na konkrétní 3 výrobky:

Eliptický trenažér:
- Eliptical Atlanta White 8.990,-
- Eliptical Austin 10.990,-

versus

Rotoped X-type 8.990,-

============================================================================

Re:Recenze Rotoped x eliptical
Vložil Marta - 01/06/2010 22:29
_____________________________________

Koukám, že tento příspěvek je rok starý a žádné výsledky. Asi z testu sešlo nebo?

============================================================================

Re:Recenze Rotoped x eliptical
Vložil Pavel Dostál - 01/06/2010 23:01
_____________________________________

Dobrý večer, popravdě řečeno sešlo, k dispozici mám jen Eliptical Austin, zhruba 1 rok, takže zkráceně. 

výhody:  
-vcelku dobře se na něm cvičí 
-po roce zatím žádná porucha (pouze uvolněné šrouby na svislém madlu, což je jedna slabina, ale dá se
dotáhnout) 
-vcelku pěkné zpracování 

nevýhody: 
-jako hlavní nevýhodu vidím velice špatné a neintuitivní ovládání grafického displeje a nastavení. 
(zvláště špatně funguje kruhový ovladač, který zřejmě funguje na nějaké bázi spodního snímání pohybu
prstů na vyznačeném kruhu. Zjednodušeně řečeno někdy funguje a někdy ne, kdyby si návrhář nehrál
na  technologii 21 stolení (ovšem v laciném provedení) a dal tam normální šipky nahoru, dolů, tak by
bylo vše vyřešeno.) 
-paměť sice lze nastavit až na 4 uživatele, ale po vytáhnutí ze zásuvky nebo vypadnutí proudu je vše
pryč. Výrobce poznamenal, že je to vlastnost, nikoliv chyba. (ikdyž mám někdy pocit, že někdy to údaje
drží) 
-docela dlouhé svislá madla, pro menšího člověka pak problém dosáhnout na tepové čidla (to je ale
otázka výběru typu) 

Když to shrnu, tak jsem si již zvykl a jsem vcelku spokojen, navolím jen obtížnost a čas a jedu :)

============================================================================

 1 / 1


